
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/174/16 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/122/15 Rady Gminy Duszniki z dnia 29.12.2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Duszniki, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/122/15 Rady Gminy Duszniki z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2016, zmienionej uchwałami Nr XVIII/127/16 z dn. 26.01.2016r.; Nr XIX/136/16 z dn. 23.02.2016r.;  

Nr XXI/142/16 z dn. 22.03.2016r.; Nr XXIII/148/16 z dn. 26.04.2016r.; Nr XXV/156/16 z dn. 24.05.2016r.;  

Nr XXVI/170/16 z dn. 21.06.2016r. oraz zarządzeniami Nr 24/16 z dn. 28.04.2016r.; Nr /16 z dn. 29.06.2016r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §§ 1-2, 7, 11 i 12 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w wysokości 30.860.893,03zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.416.600,03zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 444.293,00 zł. 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.467.331,17zł, 

zgodnie z zał. Nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w wysokości 31.560.749,03 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.067.657,03zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  10.922.400,00zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  1.595.000,00zł, 

c) wydatki na obsługę długu  260.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości  4.493.092,00zł. 

3. Wydatki związane z zadaniami inwestycyjnymi ustala się zgodnie z zał. Nr 4.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 5224



4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.467.331,17zł, zgodnie z zał. 

Nr 3.  

§ 7. Ustala się dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6. 

§ 11. Tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości 22.000,00zł na wydatki bieżące Gminy Duszniki, 

2) celową w wysokości 48.000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 48.000,00zł. 

§ 12. 1. Jednostki pomocnicze gminy prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot do realizacji dla 

poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 7.””; 

2) Załączniki nr 1 - 3  do uchwały otrzymują odpowiednio brzmienie jak załączniki nr 1 - 3 do niniejszej 

uchwały, a załączniki nr 5, 7, 8 i 9 do uchwały otrzymują odpowiednio brzmienie jak załączniki nr 4, 5, 6 i 

7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 

(-) Ryszard Pacholak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5224



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5224


		2016-08-31T12:01:05+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




